hujusmodi  singulis  Fratribus  nostris,  Coepiscopis  et  Suffraganeis  per  nos- 
tram  Cantuariensem  Proviuciam  constitutis,  cum  celeritate  possibili  intime- 
tis  ut  ipsi  quo  ad  subditos  suos  faciant  prout  snperius  recitatur.  Et,  ut 
Fidelium  mentes  ad  premissa  facienda  propensius  excitentur,  de  Dei  Omui- 
potentis  misericordia,  Sanctissime  Virgiuis  Marie,  Matris  Sue,  Beati  Thome, 
Martins  gloriosi  Omniumque  Sanctorum  meritis  et  precibus  coufidentes, 
cunctis  Christicolis  per  nostram  Cautuariensem  Proviuciam  constitutis,  de 
suis  peccatis  vere  penitentibus  et  coufessis,  sicut  premittitur  orantibus,  et 
ab  illicitis  superius  expressatis  se  abstiuentibus,  quadraginta  dies  Indulgen- 
cie  concedimus  per  Presentes.  Vosque  Confratres  nostros  predictos  in 
Domino  hortamur  ut,  de  Thesauro  Ecclesie  vobis  credito,  premissa  facienti- 
bus  et  observantibus,  ut  prefertur,  Indulgencias  aliquas  concedatis.  De 
die,  vero,  recepcionis  Presencium,  modoque  et  forma  execucionis  vestre  in 
hac  parte,  nos,  citra  Festum  Omnium  Sanctorum  proximo  nunc  futurum, 
certificetis  per  Literas  vestras  patentes,  harum  seriem  continentes  ;  dictis- 
que  Fratribus  nostris  specialiter  injungatis  ut  ipsi  singulariter,  modosimili, 
de  facto  suo  nos  curent  reddere  cerciores. — Datum  apud  Otteforde,  xix° 
Kalendas  Septembris  [14  Aug.],  Anno  Domini  M°.  CCCmo  lix°,  et  nostre 
Consecracionis  decitno. — Hujus,  igitur,  auctoritate  Mandati,  vobis,  Pater 
reverende,  denunciamus,  et  cum  ea  qua  decet  reverencia, firmiter  injungeudo, 
mandamus  quatinus  omnia  et  singula  contenta  in  eodem,  quatenus  vos, 
Civitatem  et  Diocesim  vestras,  ac  personas  earundem  concernunt,  juxta 
tenorem  et  formam  ejusdem  execucioni  pleuarie  demandetis,  et  faoiatis 
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A.D  effectualiter  demandari  ;  Indulgencias,  eciam,  aliquas  juxta  hortacionem 
1359'  hujusmodi,  concedentes.  Certificantes  dictum  Reverendum  Patrem,  prout 
Vol.  I.  in  Mandate  predicto  fieri  demandatur.— Datum  in  Manerio  nostro  de 

Orsete.  vto  Kalendas  Septembris  [28  Aug.],  Anno  Domini  supradicto,  et 
Consecracionis  nostre  quinto. 

[Jlnna  (Eonscrracionis  grrmtni  xxxtij0.] 
[ii]  Venerabili,  etc.,  Johanni,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  suus  humilis  et 

devotus  in  Christo  filius,  Officialis  Domini  Archidiacoui  Cornubie,  obedi-